2

Протокол №14
Общего собрания членов Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»

Дата проведения: 09 апреля 2013 года.
Место проведения: 119571, г. Москва, Ленинский проспект, д. 158; конференц - зал гостиницы «Салют».

Всего членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» - 104.
Зарегистрировано членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» - 75.
Полномочия представителей проверены.
Кворум для проведения собрания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Председателем собрания единогласно избран Мурзинцев Дмитрий Леонидович.
Секретарем собрания единогласно избрана Рябова Ольга Васильевна.
Повестка дня:
1. Об утверждении ежегодного отчета Совета Партнерства.

2. Об утверждении ежегодного отчета Генерального директора Партнерства.

3. Об утверждении исполнения годовой сметы Партнерства за 2012 финансовый год.

4. Об утверждении годового бухгалтерского баланса Партнерства за 2012 финансовый год.

5. Разное.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении ежегодного отчета Совета
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 75 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -
0 голосов.
РЕШИЛИ: утвердить ежегодный отчет Совета СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении ежегодного отчета Генерального директора СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 75 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -
0 голосов.
РЕШИЛИ: утвердить ежегодный отчет Генерального директора СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
По третьему вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении исполнения годовой сметы
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» за 2012 финансовый год.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 75 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -
0 голосов.
РЕШИЛИ: утвердить исполнение годовой сметы СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» за 2012 финансовый год.
По четвертому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении годового бухгалтерского баланса
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» за 2012 финансовый год.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 75 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -
0 голосов.
РЕШИЛИ: утвердить годовой бухгалтерский баланс СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» за 2012 финансовый год.
Председатель собрания

__________________ /Д.Л. Мурзинцев/
Секретарь собрания

_________________ /О.В. Рябова/

PAGE